
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aicinām Rīgas pirmsskolu audzēkņu un 5.-12. klašu skolēnu vecākus, 

kuru bērniem nav piešķirtas brīvpusdienas, slēgt ēdināšanas 

pakalpojumu līgumu ar ēdinātāju.  

ĒDINĀŠANA RĪGAS SKOLĀS UN PIRMSSKOLĀS 

Pieteikšanās pakalpojuma 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums daļējā vai pilnā 

apmērā tiek piešķirts TIKAI Rīgas valstspilsētas izglītības iestāžu 

klātienes mācību izglītojamiem, kuru dzīvesvieta ir deklarēta Rīgas 

valstspilsētas administratīvajā teritorijā. 

Platformā Mily vecāki varēs pārbaudīt aktuālo ēdināšanas cenu 

atkarībā no deklarētās dzīvesvietas sākot no 1. septembra. 

Vecākiem, kuru bērni mācās 1.-4. klasē,  

nav jāslēdz ēdināšanas līgums. 

QR kodu var saņemt: 

• reģistrējoties platformā Mily, bērna QR kods ir atrodams 

profila sadaļā "Ģimene"; 

• sazinoties ar ēdinātāju, kas to nosūta uz e-pastu vai tālruni. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LĪGUMA SLĒGŠANA DAŽĀDĀS SITUĀCIJĀS 

Vecākiem, kuriem jau ir spēkā esošs aktīvs līgums, jauns līgums šogad 

vairs nav jāslēdz, ja vien nav mainīta izglītības iestāde. 

Vecākiem, kuriem ir izveidots ģimenes konts platformā Mily un jau 

iepriekš ir bijis spēkā distances ēdināšanas līgums, bet tas ir ticis 

pārtraukts vai arī ir jāpārslēdz kādu citu iemeslu dēļ, var to izdarīt 

sekojot videoinstrukcijai: 

LV: https://youtu.be/EeYnciQHwj8 

EN: https://youtu.be/p1xpdQXTRFk 

Vecākiem, kuriem iepriekš nav bijis noslēgts līgums ar ēdinātāju, 

ērtākais līguma noslēgšanas veids ir distances līgums, kā arī līgums 

par ģimenes kontu platformā Mily, sekojot videoinstrukcijai: 

LV: https://youtu.be/u55h4cC-p3U 

EN: https://youtu.be/ZEUn7kLZ6CI  

Līgumu ir iespējams noslēgt arī papīra formā ārpus platformas Mily. 

Tādā gadījumā aicinām sazināties ar ēdinātāju. 

https://mily.lv/
https://youtu.be/EeYnciQHwj8
https://youtu.be/p1xpdQXTRFk
https://youtu.be/u55h4cC-p3U
https://youtu.be/ZEUn7kLZ6CI


 

 

 

 

IZGLĪTOJAMO 
GRUPA 

DZĪVESVIETA 
DEKLARĒTA 

RĪGĀ 

SOCIĀLAIS 
STATUSS 

PAŠVALDĪBAS 
LĪDZFINANSĒJUMS 

IZGLĪTOJAMO 
VECĀKU 

LĪDZFINANSĒJUMS 

5.- 12. KLASES 
IZGLĪTOJAMIE 

IR IR 100% apmērā 0.00 EUR 

IR NAV 1,47 EUR dienā 

Kopējā 1 dienas cena 
un pašvaldības 
līdzfinansējuma 

starpība 

NAV 
Netiek 

izskatīts 
0.00 EUR 100% apmērā 

PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS 

PROGRAMMAS 
IZGLĪTOJAMIE 

IR IR 100% apmērā 0.00 EUR 

IR NAV 2,15 EUR dienā 

Kopējā 1 dienas cena 
un pašvaldības 
līdzfinansējuma 

starpība 

NAV 
Netiek 

izskatīts 
0.00 EUR 100% apmērā 

 

ATBALSTS IZGLĪTOJAMO ĒDINĀŠANAS 

LĪDZFINANSĒJUMAM 

Jautājumu gadījumā, aicinām iepazīties ar informāciju platformā Mily 

vai sazināties ar ēdinātāju. 

https://mily.lv/faq

